
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania ze służbowego samochodu osobowego 

w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 53/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania ze służbowego samochodu osobowego w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1.Wyznaczony pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy 

w Zakroczymiu koordynuje potrzeby pracowników w zakresie korzystania z samochodu służbowego oraz jest 

odpowiedzialny za rozliczenie używania samochodu do celów służbowych."; 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Tryb ubiegania się o korzystanie z samochodu nie dotyczy Burmistrza Gminy Zakroczym, sekretarza 

gminy Zakroczym, skarbnika gminy Zakroczym, naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju, naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich oraz pracownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich zajmującego się promocją gminy.". 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


